
 

Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 365 

(МБДОУ – детский сад № 365) 

620142, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д.23, тел., факс (343) 257-47-55, e-mail: mdou365@eduekb.ru 

 

Наименование 

организации 

Наименование 

документа 

Номер 

документа 

Дата составления документа 

МБДОУ-детский сад 

№ 365 

Приказ 6-ОД 15.03.2024 г 

 

«Об утверждении плана по подготовке основных мероприятий к периоду 

комплектования МБДОУ – детский сад № 365 на 2024-2025 учебный год» 

 
   На основании Распоряжения Департамента образования города 

Екатеринбурга от 13.02.2023 № 176/46/36 «Об утверждении плана мероприятий 

по подготовке к комплектованию на 2024-2025 учебный год муниципальных 

образовательных учреждений, реализуемых образовательные программы 

дошкольного образования» и в связи с потребностью обеспечить широкое 

информирование родителей (законных представителей), имеющих детей 

дошкольного возраста об условиях, созданных в МБДОУ - детский сад № 365 

(далее по тексту - МБДОУ) для реализации конституционных прав человека на 

бесплатное дошкольное образование. 

Приказываю: 

1. Утвердить план по подготовке к периоду основного комплектования 

МБДОУ на 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителю руководителя, Беловой Алевтине Анатольевне выложить 

план на сайт МБДОУ до 20.03.2024. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

И.о. заведующего МБДОУ № 365 

 

   

   

     /Матвеева Л.В./ 

 

mailto:mdou365@eduekb.ru

